
qg}&aKA
ODBĚRATEL: IČO: 48136450

Sídlo a kktumční admsa
Česká národní banka
Na PřlkopiS 28 nebo kktury@cnb.a
115 03 Pmha 1

Objednávka

DIČ: CZ48136450 Číslo: 910012200757

Ze dn0 10.5.2022

PodepsalMísto dodání: ČNB
3 IS ORASHEI

115 03 Praha 1

vyřkm0:
T0k/fbn:
Mall:

Monika Pubňcwá'

DodavMok IČO: 60552255
DIČ: CZ®552255

Střední škola Brno, Charbulova, přfspóvkwá omanlzace
p. Zdeňka Vymaza
Chaibubva 1®
618 00 Bmo

Objednáváme u vá&:

zajlštěnl cMer1ngu akce "Prezentace ZjW mince MPR Mlkulov", kteM se u8kutečn[ dne 31. května 2022 v prumrách
Reglonálnbo muzea Mlkulov -Zámek Mikulov (Zámek 1, Mikulov) dle nädedujľdho mzpl8u:

- Káva a dmbné pohoštění v pk<kál1 Velkého zámeckého sálu - 10:30 - 10:55 (cca 70 o8ob) - káva, čaj, nealko nápoje, 24 ks
dadkého mčMa/o$oba (dle vellkostl)

- VIP setkání (GrôHův sál) - 10:30 - 10:55 (= 10 - 15 o8ob) - 2 K6 dadkého pčiva/osoba, 1 ks slaného pečiva; káva, čaj, nealko
nápoje, sekt alko l nealko

- Oběd fbmou rautu v pmtorách tzv. Kavámy - 12:00 - cca 13:30 (cca 80 osob) - pF®krm (3-4 druhy), salát, 2x teplé jídlo
n8veg8tanán8ké, lx veg0tanán8ké, polévka, dezert (34 druhy)

pIus népok:
vÍna - 3 odrůdy vÍna bílého přľv|a8tkového a 2 odrůdy vÍna čemného pMa8tkového
pIvo - alko a nealko
nmlko -voda pMlvá a neperllvá, džus, káva, čaj.

poet osob: cca 80 - 90 Ck8Ob (bude upMněno cca 10 dní až 1 týden před akcí).

Cena celkem: 97.102 KČ vC. DPH
Podrobná kalkulaceje uvedena v pří1OZ«

Akci Je tlbba mst|t včetně gastro vybavení a bistro stolků.
Nápok, popř. provaznl náklady v kdkulad neuvedené, budou účbvány dle skutečnostL
Úhreda bude provedena po akci na ňakUu.

Kontaktní osoba ČNB: Ing. Monika Peterková

lx přňoha

Stránka 1 z 2



aBcEĹKÁ objednávka
NÁRODN) BANKA

Žádáme o pomení oblodnávky obrabm na +malbvou admu uvMonou u vµtavitek objednávky.
Čřsb objednávky, podrobně popsaný plbdmět a roz8ah pIněnf (dle zákona o účetnkNf a dph) wáděm pmfm na všech
dokladech, mjména daňových. Pokud mbude na daňovém dokladu uvedeno čkb objednávky, je ČNB opnávněna doklad jako
vadný vráůt.
Doklady k úhradě zadejte dektronicky hrmátu ISDOC (pokud mnl možný, tak PDF popřípadě PDF 8 QR-pIatbou či QR
kktumu) na admu kktury@cnbm. Každý doklad &amo8tamou zprávou, J®Ž mičádf může být až 7 pMoh vd
lbrmátech PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX. Doklad musí obsahovat číslo této objednávky (fbrmát ISDOC v poll External_Ordor_ID
w skupině nebo pro QR fakturu v řdězci "ON:").). Nebude-h možné zadat doklad k úhradě elektronicky, zašlete
jej v ana|og~ hřmě na admu: Čedcá národní banka, rozpočtu a ůčotnlcM, odbor účdnlctv(, Na Příkopě 28, 115 03
Praha 1.
Splatnost daňového dokladu Je 14 dní od doručení objednabIL Povinnost zaplatit jo Bp|něna dmm odepUnf přklušné čádky
z účtu objodnabk vd prospěch účtu dodavdeb (zhobvltele).
výdMI:
Tel:
Mall:

Blanka VeNodwá Korm|oMa|: Blanka vejvodová

Stránke 2 z 2


